
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65bb7491a53f662ab24f662a στις 02/02/24 14:21

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Αρ. Διακήρυξης 32/2023

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Η Διεύθυνση Τεχνικών Π.Ε. Καρδίτσας Περιφέρειας Θεσσαλίας, προκηρύσσει ανοιχτό ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για τη 
σύναψη δημόσιας σύμβασης γενικών υπηρεσιών με τίτλο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ» του υποέργου 1:  «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ»  
προϋπολογισμού 200.000,00 ΕΥΡΩ (με Φ.Π.Α.).
1. Η Σύμβαση υποδιαιρείται σε τρία τμήματα. Εκτιμώμενη αξία κάθε τμήματος της σύμβασης σε ΕΥΡΩ:

- Τμήμα 1 : 64.516,13€ (χωρίς ΦΠΑ)
- Τμήμα 2:  96.774,19€ (χωρίς ΦΠΑ)

2. Προσφορές υποβάλλονται είτε για ένα είτε για περισσότερα από τα ως άνω τμήματα.
3. Απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής στο διαγωνισμό σε ΕΥΡΩ όπως φαίνονται στον 

παρακάτω πίνακα:

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ

ΠΟΣΟ (σε ΕΥΡΩ) 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ

ΤΜΗΜΑ 1
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ – ΑΡΣΗ 

ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ

64.516,13 € 2% 1.291,00€

ΤΜΗΜΑ 2
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ – ΑΡΣΗ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΡΓΙΘΕΑΣ
96.774,19 € 2% 1.936,00€

4. Η Σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων ΣΑΝΠ 417 με Κ.Α. 
2023ΝΠ41700004.

5. Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η παροχή υπηρεσιών για την αποκατάσταση βατότητας – άρση 
καταπτώσεων σε τμήματα του οδικού δικτύου περιοχής Αργιθέας αρμοδιότητας συντήρησης της Π.Ε. 
Καρδίτσας Περιφέρειας Θεσσαλίας, ώστε να είναι ασφαλής η κυκλοφορία των οχημάτων.               

6. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν:
α)  κράτος – μέλος της Ένωσης
β)  Κράτος – μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.)
γ)  Τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, καθώς και
δ) Σε τρίτες χώρες που εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει 

διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων 
συμβάσεων

7. Κριτήρια ανάθεσης:  Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.
8. Ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η 04/03/2024 ημέρα Δευτέρα και 

ώρα λήξης της υποβολής προσφορών ορίζεται η 10:00π.μ. (μέσω της πλατφόρμας Ηλεκτρονικών 
Διαγωνισμών ΕΣΗΔΗΣ)

9. Ηλεκτρονική Αποσφράγιση των προσφορών ορίζεται η 08/03/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00π.μ.  Η 
αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει ηλεκτρονικά από την αρμόδια Επιτροπή μέσω της πλατφόρμας του 
ΕΣΗΔΗΣ και οι ενδιαφερόμενοι ενημερώνονται με ηλεκτρονικά μέσα.

10. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι ΕΞΙ (06) μήνες από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού.
11. Διάρκεια Σύμβασης ΕΝΝΕΑ (09) μήνες.
12. Κωδικός CPV: [90610000-6]-(Υπηρεσίες καθαρισμού και σάρωσης οδών) και Κωδικός NUTS: EL611 (Θεσσαλία – 

Τρίκαλα, Καρδίτσα).
13. Πληροφορίες:  Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Καρδίτσας, τηλέφωνο 24413-54928
14. Περισσότερες πληροφορίες στην αναλυτική διακήρυξη η οποία δημοσιεύεται στο ΚΗΜΔΗΣ, ΕΣΗΔΗΣ (α/α 

341277) και στο site της Περιφέρειας Θεσσαλίας www.thessaly.gov.gr/Διακηρύξεις-Προκηρύξεις.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
                                                                              

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ



ΑΔΑ: 9ΛΘ57ΛΡ-565


		2024-02-02T14:21:19+0200


		2024-02-05T09:53:33+0200
	Athens


		2024-02-05T10:40:34+0200


	



